[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 01 февраля 2013 г. № 3а                                                                 с. Елшанка

О рекомендации кандидатур депутатов Совета

Елшанского муниципального образования

Воскресенского муниципального района Саратовской

области для награждения почетной грамотой

Губернатора Саратовской области
В соответствии с Уставом Елшанского муниципального образования, Совет Елшанского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать кандидатуру депутата Совета Елшанского муниципального образования Леонтьевой М.И. для награждения почетной грамотой Губернатора Саратовской области.

2. Рекомендовать кандидатуру депутата Совета Елшанского муниципального образования Яковенко О.Ю. для награждения почетной грамотой Губернатора Саратовской области.

И. о. Председателя

Совета Елшанского МО                                                             В.В. Казаков